
 

令和４年１月１１日 

 

組合員・利用者 各位 

 

上益城農業協同組合 

代表理事組合長 田原 要一 

 

 

新型コロナウイルス感染者の発生について 

 

 

 令和４年１月８日、当組合嘉島管内に勤務する職員１名が、新型コロナウイルスに感

染していることが判明いたしました。 

 当組合では、組合員・利用者の方と職員の健康と安全の確保を最優先に考え、保健所

の指導の下、感染拡大の抑止に努めているところです。 

保健所からは濃厚接触者に該当する職員はいないと回答をいただいております。 

また、接触が確認された職員全て PCR検査を行いましたが、全て陰性でした。 

営業につきましては、事務所内・共有スペース等の消毒を行い、感染拡大防止策を講

じた上で通常どおり行っております。 

今後も組合員・利用者の方と職員の健康と安全を最優先に考え、関係機関と連携し、

感染拡大防止に努めてまいりますので、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げま

す。 

 

 

以  上 

 

 

 

≪本件に関するお問い合わせ先≫ 

ＪＡかみましき 総務リスク対策課 

TEL０９６－２３４－１１５５ 

                          


